

001 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 16/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Fromage à tartiner	Fromage	Lait
Gratin du Pays de Léon	Chou fleur, Pomme de terre, Fromage, Oeuf dur, Sauce béchamel	Gluten, Lait, Oeufs
Gratin du pays du Léon à la volaille	Chou fleur, Emmental, Pomme de terre, Sauce béchamel , Emincé de poulet	Gluten, Lait, Oeufs
Jambon de dinde (froid) Sans porc	Jambon à la dinde	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pain de mie	Pain de mie	Gluten, Lait
Pastèque (entière à couper)	Pastèque	
Pomme Bio	Pomme	

001 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 17/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Carottes Bio rapées de la Ferme de Ty Coz	Carotte	
Chips	Chips	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Salade	Salade et mélange de salade	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbrian - Serv1_ Guipavas
Le 19/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes de boeuf VBF	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Chips	Chips	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Falafels	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Jus de fruit	Jus d'oranges	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Red Cupcake du chef	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce rougail	Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Ciboulette, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Tabasco	Gluten, Lait
Tomates cerises (Savéol)	Tomate cerise	

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas

Le 20/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fraises de Plougastel	Fraise	
Haricots verts Bio	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pointe de Brie AOP Paysan Breton	Brie	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Salade de perles de pâtes arlequin	Perles, Poivron vert, Persil, Sel fin, Tomate	Gluten
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Tarte Chèvre tomate	Quiche	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites